
        ASOCIACE VETERAN CAR CLUBŮ AČR 
       Opletalova 29, 110 00 Praha 1 
         Tel:  +420 222 898 210, +420 602 363 035 
         Fax: +420 224 223 363 
         E-mail: avcc@autoklub.cz, http://www.autoklub.cz  
 

 

POZVÁNKA 
 

na sraz a výstavu historických vozidel pořádaný k 110 let založení 
 Autoklubu České republiky.  

 
Asociace Veteran Car Clubů AČR připravuje k tomuto významnému výročí VIII. sraz 
historických vozidel. 
Místem konání srazu je Opletalova ulice v Praze před budovou Autoklubu ČR. 
Sraz se bude konat v sobotu 24. května 2014 od 10.00 do 20.00 hodin. 
 

Hlavní součástí srazu je výstava historických vozidel všech 
kategorií. 

 
Program: 08.00 – 10.00 příjezd vozidel a registrace účastníků 

10.00 - zahájení výstavy a srazu 
                 10.00 – 20.00 výstava a dynamické ukázky vybraných vozidel 
                  12.00 – 13.30 oběd 
                  16,00 – 17.00 předání pamětních listů a plaket 
 

Program může být operativně upraven 
 
Budou předváděny dynamické ukázky vybraných vozidel, např. parní automobil z konce 
19. Století, vozidla vyrobená před 1. světovou válkou a další. 
K poslechu bude hrát swingová kapela Brass Band Rakovník a o zpestření programu se 
postará Četnická pátrací stanice Praha a Klatovské mažoretky.  
 

Ve velkém sále budovy Autoklubu bude velká módní přehlídka 
dobového oblečení. 

 
Pro účastníky srazu jsou připraveny pamětní listy, plakety a občerstvení.  
 

Odstavná plocha pro doprovodná a přepravní vozidla je zajištěna v 
dolní části Opletalovy ulice. 
                                                                          
 

Mgr. František Čečil v.r. 
        předseda AVCC AČR  

mailto:avcc@autoklub.cz
http://www.autoklub.cz/

